:l
COMISSAO INTERG ESTORES BIPARTITE

SECRETARIADE ESTADO DA SAUDE DE RORAIMA

os cooRDENADoRES DA covrssÃo
atribuições legais que lhe são conferidas e ern

Regimento Interno, e

Consideranic a Portaria GM no 1.12i1 de 06

Iniegrado de Saúde das Fronteiras;

Considerando ainda, consensc na 1a Reunião

marçô de 2013.

RESOLVEM:

Art, 3.o - Aprovar o Plano Operacioi,al Sis

execução do projeto, apresentado na 13.Reunião

mêíço de 2013.;

Art. 2! - Esta resolução entrará em vigor a
\

ullcra I oo Estaoo.

Secretái-io de Estado da Saú

SECRETARIAS MUi\{]CIPÀIS DE SAUDE

RESOLUçÃO CTB,RR No Oal2O13

INTERGESTORES BIPARTITE, no uso de suaS

cumprimento aos dispositivos constantes do seu

de julhô de 2005, que instituiu o Sistema

Ordinárla da CIB/RR, realizada em 1-i .ie

Fronteira cio Município de Pacaraima, parô

Ordinária da CIB/RR, realizada em 13 de

iiart!r da data de sua publicaçâo no Diário

de 2013.

5IL
do Município de

Alto Alegre
Vice-Presidente do COSEMS/ RR

PUBLICADO NO DIARIO OFlClAt-

J.ooA de o§)lo\ lL3-

D
,
ELIÊ,

de Roraimô-
Adjunto

Coordenãdor da CIB

T.